
2024年 11月 18日 

取引先 各位 

大和リース 株式会社 

 

D-Space予約 スペース出店料金 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお詫び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、表題の件ですが、昨今の水光熱費高騰、最低賃金改定による人件費の価格高騰により、弊社

商業施設の運営コストが大幅に増加しております。これまで可能な限りご出店者様にご負担をかけ

ないよう努力して参りましたが、残念ながら現在のスペース出店料金を維持することが困難な状況

となっております。つきましては、誠に不本意ではございますが、下記内容にて増額改定をさせてい

ただく事となりましたので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後とも、より一層のサービスに努めさせていただく所存でございますので、引き続きよろしく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

改定実施日  ： 2024年 11月 25日（月）～ 12月 1日（日） 8時 59分まで 順次切り替え 

改訂完了日  ： 2024年 12月 1日（日） 9時 

対象施設    ： D-Space予約 全掲載施設  

改定価格    ： 現在のスペース出店料から 15％以上の価格改定※ 

 

※改定の時期・価格は、施設毎に異なります。 

2024年 12月 1日（日）9時 に全施設価格改定が完了した状態になります。 

※料金改定前に申込完了している分は、改定価格の適用はされません。 

 

以上 

 

■本件のお問い合わせ 

  大和リース（株） SC運営部 SC運営課 

  担当  ：藤澤 

  メールアドレス ：m409671@daiwalease.jp 


